
         OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
      Sdružení  rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Benešov u Boskovic   

    
       IČO: 22853723                     Benešov u Boskovic 155, 679 53

                                       Č. účtu: 43-8066830257/0100
          __________________________________________________________________

Přihláška 

do občanského sdružení Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Benešov u Boskovic

Jméno a příjmení* ..........................................................................

Rok narození ..........................................................................

Bydliště* ..........................................................................

E-mail/telefon* ..........................................................................

Jméno, příjmení, třída dítěte** ..........................................................................

..........................................................................

..........................................................................

..........................................................................

Mám(-e) zájem podílet se na činnosti sdružení jako člen(-ové) Rady rodičů ***              ANO  -  NE

Členský příspěvek ve výši 200,-- Kč uhradím***            bankovním převodem  -   v hotovosti

Členský příspěvek je ve školním roce 2010/2011 splatný nejpozději do 30. 11. 2010.

Při platbě bankovním převodem uveďte do VS datum narození ve tvaru RRRRMMDD

a do poznámky uveďte jméno a příjmení.

Datum: Podpis:

* povinné údaje

** vyplňte v případě, že Vaše dítě navštěvuje ZŠ nebo MŠ Benešov u Boskovic

*** nehodící se škrtněte

Všechny osobní údaje budou uchovávány a chráněny proti zneužití v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů.

Telefon:  602 570 411 -  Jitka Svobodová               E-mail: srps.benesov@seznam.cz   

Korespondenční adresa:      Občanské sdružení SRPŠ při ZŠ a MŠ Benešov u Boskovic
                                                Jitka Svobodová,  Kořenec 63, 680 01 Kořenec


